
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 20 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf MOF 20,00 R Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 MOF 80 12:16.83 9,21 8,931 2 3 15

2 Claus 80 12:19.63 9,245 8,947 3 3 8

3 Ralf Pickert 80 12:19.72 9,247 9,004 7 4 9

4 Guido 80 12:20.52 9,257 8,977 6 4 4

5 Peter V. 80 12:24.18 9,302 8,951 5 4 9

6 Jürgen Kriha 80 12:27.73 9,347 9,049 1 4 11

7 JeanPierre 80 12:28.35 9,354 8,992 8 4 16

8 Artur Huber 80 12:34.55 9,432 8,929 1 3 8

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 MOF 80 12:16.83 9,21

1 1 20 3:04.20 9,062 5

2 3 20 3:00.68 8,931 15

3 4 20 3:04.82 9,017 15

4 2 20 3:07.11 9,192 11

2 Claus 80 12:19.63 9,245

1 2 20 3:07.97 9,194 15

2 1 20 3:04.37 9,117 11

3 3 20 3:03.99 8,947 8

4 4 20 3:03.30 9,015 7

3 Ralf Pickert 80 12:19.72 9,247

5 1 20 3:02.66 9,019 13

6 3 20 3:07.48 9,039 12

7 4 20 3:02.74 9,004 9

8 2 20 3:06.84 9,241 15

4 Guido 80 12:20.52 9,257

5 3 20 3:04.59 8,99 14

6 4 20 3:05.47 8,977 4

7 2 20 3:06.81 9,228 3

8 1 20 3:03.64 9,004 9

5 Peter V. 80 12:24.18 9,302

5 4 20 3:05.76 8,951 9

6 2 20 3:08.41 9,125 15

7 1 20 3:05.28 9,04 6

8 3 20 3:04.72 9,015 3

6 Jürgen Kriha 80 12:27.73 9,347

1 4 20 3:05.50 9,049 11

2 2 20 3:09.33 9,233 15

3 1 20 3:06.99 9,11 18

4 3 20 3:05.90 9,072 7

7 JeanPierre 80 12:28.35 9,354

5 2 20 3:07.41 9,238 4

6 1 20 3:10.20 9,053 7

7 3 20 3:08.82 9,081 8

8 4 20 3:01.91 8,992 16

8 Artur Huber 80 12:34.55 9,432

1 3 20 3:07.58 8,929 8

2 4 20 3:03.89 9,085 4

3 2 20 3:08.73 9,3 14

4 1 20 3:14.34 9,211 19

Spurübersicht

1 2 3 4

MOF 184,21s 187,11s 180,69s 184,83s

Claus 184,37s 187,97s 183,99s 183,30s

Ralf Pickert 182,66s 186,84s 187,48s 182,74s

Guido 183,64s 186,82s 184,59s 185,48s

Peter V. 185,28s 188,42s 184,72s 185,76s

Jürgen Kriha 186,99s 189,33s 185,90s 185,51s

JeanPierre 190,21s 187,41s 188,82s 181,91s

Artur Huber 194,34s 188,73s 187,59s 183,90s


